Директору ОГБПОУ «КПК» Криницыной О.Е.

от

Фамилия _____________________________________
Имя _________________________________________
Отчество _____________________________________
Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Адрес места регистрации (по паспорту) ___________
_____________________________________________
_____________________________________________
Контактный телефон :
_____________________________________________

Заявление на проживание в общежитии

(для временного проживания посторонних лиц)

Прошу предоставить место для  проживания в комнате №_____, расположенной в
общежитии ОГБПОУ «КПК», по адресу: г.Кострома, ул. Ленина, д.147 на
период____________________________________________________________________________
в связи ______________________________________.

                               (указать причину)

Требование законодательства РФ об обязательном регистрационном учете граждан по
месту их временного пребывания, мне разъяснено и понятно.

Обязуюсь освободить место в общежитии после истечения срока пребывания, указанного
в данном заявлении.

Согласен(на) на обработку персональных данных.

«_______» _________________ 20_____г.    _____________________________
           подпись

Согласовано:

Комендант  общежития  _____________________  _____________________________

       подпись    расшифровка подписи